
Zarządzenie nr 6/2015 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 7 maja 2015 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2014 z dnia 07.11.2014 dot. ustalenia zasad 

wynajmu pomieszczeń Ośrodka Kultury w Pelplinie oraz opłat pobieranych za 

wynajęcie sprzętu nagłośnieniowego, oświetleniowego, naczyń oraz innego wyposażenia  

 

Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 123 ze zmianami), 

ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 207 poz. 1230) oraz na 

podstawie Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 „Umowa najmu pomieszczeń MOK” do zarządzenia nr 11/2014 z dnia 

07.11.2014 zmienia się treść protokołu zdawczo-odbiorczego wyposażenia znajdującego 

się w MOK. 

2. Nowa treść w/w protokołu stanowi zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

3. Treść zarządzenia nr 11/2014 z dnia 07.11.2014 pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


